別記様式第1号(第3条関係)
平成　　年度　補助金等交付申請書
平成　　 年　　月　　日
　　羽幌町長　　　　様
申請者　住所

氏名

印

　下記の事業に関し補助金等の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

記

	事業名
	　羽幌町製造業水道料金補助事業

	事業の目的及び概要
	　羽幌町の工業振興を図ることを目的とする。

	事業の着手及び完了予定年月日
	着手　　　　　　　　年　　　月　　　日
完了　　　　　　　　年　　　月　　　日

	交付申請額
	　　　　　金　　　　　　　　　　　　　　　円

その他参考事項

添付書類　(1) 別紙 水道使用量報告書
　　　　　(2) 町税等滞納調査同意書

 (
ゴム印で可。
印鑑は会社の場合、
代表者印。
) (
《記載例》

※朱字部分のみ記載してください。
)別記様式第1号(第3条関係)
平成　　年度　補助金等交付申請書
平成　　 年　　月　　日
　　羽幌町長　　　　様
申請者　住所　羽幌町○○条○○丁目

氏名
	有限会社○○○○○
代表取締役　○○　○○

印

　下記の事業に関し補助金等の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。
 (
記入不要
)
記

	事業名
	　羽幌町製造業水道料金補助事業

	事業の目的及び概要
	　羽幌町の工業振興を図ることを目的とする。

	事業の着手及び完了予定年月日
	着手　　　　平成○○年　１月
完了　　　　平成○○年１２月

	交付申請額
	　　　　　金　　　　　　　　　　　　　　　円

その他参考事項

添付書類　(1) 別紙 水道使用量報告書
　　　　　(2) 町税等滞納調査同意書